Директору МКОУ ДОД «Дом детского творчества» А.С.Груднову

 ___________________
(Ф.И.О.)

_____________________

Заявление.

              Прошу принять моего ребенка ____________________________________________

«____»_________________года рождения в объединение_____________________________

______________
                подпись

«_____»__________________20___г.

Сведения о родителях:

(ф.И.О., домашний адрес, телефон,, дата рождения)

Мама ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Папа _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прилагаю справку медицинского учреждения о состоянии здоровья ребёнка.

Согласна на обработку персональных данных ребёнка ребёнка на бумажных ,

электронных носителях в МКОУ ДОД «Дом детского творчества».

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время движения в МКОУ ДОД «Дом

детского творчества» и обратно беру на себя. После окончания занятий ребёнка

встречает ----------

  Подпись